
 

 

 
 

 الذاتية ( السيرة1نموذج رقم )
 

 المرشح  للعضوالبيانات الشخصية  (أ

  الاسم الرباعي

  تاريخ الميلاد   الجنسية

 المرشح  للعضوالمؤهلات العلمية  (ب

 الجهة المانحةاسم  تاريخ الحصول على المؤهل التخصص المؤهل م

1)  
    

2)  
    

3)  
    

4)  
    

5)  
    

 المرشح   للعضوالخبرات العملية  (ج

 مجالات الخبرة الفترة

  

  

  

  

   

العضوية الحالية في مجالس إدارات شركات مساهمة أخرى )مدرجة أو غير مدرجة( أو أي شركة أخرى أياً كان شكلها القانوني أو  (د
 اللجان المنبثقة منها:

 النشاط الرئيس اسم الشركة م

صفة العضوية 

)تنفيذي، غير 
 تنفيذي، مستقل(

طريقة التعيين )مرشح  

ً ، معين من  بصفته مساهما
قبل مساهم يتمتع بحق 
التعيين بموجب نظام 

الشركة الأساس، مرشح 
 من مساهم(

 عضوية اللجان
الشكل القانوني 

 للشركة

1)  
      

2)  
      

3)  
      

4)  
        

5)  
      



 

 
 


